日本ルーラルナーシング学会

会員各位

平成 28 年 4月 26 日

日本ルーラルナーシング学会

理事長 成田  伸

平成 28年度会費納入のお願い

拝啓 時下、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本ルーラルナーシング学会の活動に関しましては、平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

早速ではございますが、平成 28年度分の会費の納入をお願いいたします。本学会は、皆様方の会

費をもって運営されておりますので、すでに 3月 16日付で発送いたしました本学会誌第 12巻に

同封いたしました、ゆうちょ銀行の払込取扱票により 平成 28年 4月 28日(木)までに、7,000円

を納入してくださいますようお願い申し上げます。

また、住所変更や退会希望 がございましたら、前述と同様に同封いたしました届出書にご記入のうえ、郵送

または FAXにてお送りください。平成 27年度をもって退会を希望される場合は平成 28 年 4月 28日

(木)までに事務局宛てにお送りください。

なお、本状と行き違いにご納入いただきました場合は、ご容赦ください。

ご不明な点などございましたら、学会事務局までお問い合わせください。

会員の皆様の益々のご活躍を祈念しております。

敬具

記

1. 振込先口座

（ゆうちょ銀行をご利用でない場合、下記の足利銀行の口座をご利用いただくこともできます）

銀 行 名： 足利銀行自治医大出張所

口座番号 ： 普通 2 6 9 4 7 9 6

口 座  名： 日本ル―ラルナーシング学会 成田  伸

2 . お問い合わせ先（ メールまたは FAXでお願いいたします）

日本ルーラルナーシング学会 事務局

〒329-0498 栃木県下野市薬師寺 3311-159 自治医科大学看護学部内

メール:jasrun_info@umin.ac.jp

FAX: 0285-44-7257(番号をご確認の上、送信してください）

mailto:info@umin.ac.j